BORDEN en VLOERSTICKERS
VOORBEeLDEN ter INSPIRATIE
 BESTELOPTIES
Brochure Rots en Water borden en vloerstickers
Copyright © 2022 Gadaku Institute B.V.
Omslagontwerp: Cocon Marketing
Vormgeving binnenwerk: Cocon Marketing
ISBN 97812345678

Combinatie ‘Ik kan samenwerken’
Bord Vloersticker
formaat breedte art.code prijs excl. btw art.code prijs excl. btw
50 cm RW0003B50 € 20,61 RW0003S50 € 37,52
80 cm RW0003B80 € 26,61 RW0003S80 € 48,12
Combinatie ‘Ik kan samen spelen’
Bord Vloersticker
formaat breedte art.code prijs excl. btw art.code prijs excl. btw
50 cm RW0004B50 € 20,61 RW0004S50 € 37,52
80 cm RW0004B80 € 26,61 RW0004S80 € 48,12 7
breedtebreedte
bOrden en VLOERStickers
Rots ‘Ik heb focus’
Bord Vloersticker
formaat breedte art.code prijs excl. btw art.code prijs excl. btw
50 cm R0001B50 € 20,61 R0001S50 € 37,52
80 cm R0001B80 € 26,61 R0001S80 € 48,12
Rots ‘Ik kom op voor mezelf’
Bord Vloersticker
formaat breedte art.code prijs excl. btw art.code prijs excl. btw
50 cm R0002B50 € 20,61 R0002S50 € 37,52
80 cm R0002B80 € 26,61 R0002S80 € 48,128
breedtebreedte
bOrden en VLOERStickers
Rots ‘Ik kan doorzetten’
Bord Vloersticker
formaat breedte art.code prijs excl. btw art.code prijs excl. btw
50 cm R0003B50 € 20,61 R0003S50 € 37,52
80 cm R0003B80 € 26,61 R0003S80 € 48,12
Water ‘We zorgen voor elkaar’
Bord Vloersticker
formaat breedte art.code prijs excl. btw art.code prijs excl. btw
50 cm W0001B50 € 20,61 W0001S50 € 37,52
80 cm W0001B80 € 26,61 W0001S80 € 48,12 9
breedtebreedte
bOrden en VLOERStickers
Water ‘We helpen elkaar’
Bord Vloersticker
formaat breedte art.code prijs excl. btw art.code prijs excl. btw
50 cm W0002B50 € 20,61 W0002S50 € 37,52
80 cm W0002B80 € 26,61 W0002S80 € 48,12
Water ‘We houden rekening met elkaar’
Bord Vloersticker
formaat breedte art.code prijs excl. btw art.code prijs excl. btw
50 cm W0003B50 € 20,61 W0003S50 € 37,52
80 cm W0003B80 € 26,61 W0003S80 € 48,1210
breedte breedte
Rots lijnen
Bord Vloersticker
formaat breedte art.code prijs excl. btw art.code prijs excl. btw
120 cm R0004B120 € 21,77 R0004S120 € 38,09
150 cm R0004B150 € 22,25 R0004S150 € 38,34
Water lijnen
Bord Vloersticker
formaat breedte art.code prijs excl. btw art.code prijs excl. btw
120 cm W0004B120 € 21,77 W0004S120 € 38,09
150 cm W0004B150 € 22,25 W0004S150 € 38,34
bOrden en VLOERStickers
11
mOntagemateriaAl - bOrden Bij het bestellen ontvangt u gratis
een geprinte uitleg van de montage.